“verbo ad verbum prafentibus infererentur , haberi volumus
pro {ufficienter exprefsis,plenius continetur. Cum autem, fis
cut accepimus,dile@tus filius Ioannes de Stuniga , dicte Mili-
tiz Magifter,Magiftratum pradictum,quem obtinet , ad effes
&um,vt concefsio pradicta votivum fortiantur effe@i, fpon-
te,& libere refignare proponat.(2)Nosvotis ipfius loannis in
hac parte favorabiliter annuentes, ac volentes , tam prafatos
Regem,& Reginam,qui,etiam Aragonum, Siciliz, & Grana-
tz Reges exiftunt,ob eorum eximix devotioniserga Nos , &
RomanamEcclefiam affeGtum , ac integram Fidem , necnon
preclara , &fingularia per eoshactenus pro Fidei Catholica
Exalpationc,&inﬁdcliﬁ deprefsione,gefta,favoribus profequi
grariofis,quam prxfato Ioanni,ne propterea nimium difpen-~
dium patiatur,dealicuius{fubventionis auxilio prov idcrc,ip-
fumque loannem , a quibufcumque excommunicationis, {uf-
pentionis, & interdichalijique Ecclefiaftics {ententijs , cenfu-

ris,& peenis,a iure , vel ab_homine,quavis occafione
latis , {1 quibus quomodolibet innodatusexiftic , ad
prefentium dumtaxat confequendum,harum fe

=5, & ablolutos fore cenfentes , di@i

tates,naturas;ac fruétuum,reddituum

,vel caufz
effe@Gum
rie abfolven-
que Magiftratus quali-
» & proventuum illius
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‘vetum annuum valorem,prafentibus pro exprefsis habentes,

motu fimili,non ad inorum Regis, & Regina; ac loannis ; vel
alterius pro eo Nobisfuper hoc oblata petitionis inftantiam,
fed de mera noftraliberalitate,Fraternitati tue per Apoftoli-
cafcripta committimus , &mandamus, quatenus ab eodem
Ioanne,vel procuratore {uo adhoc ab cofpecialiter coftituto,
refignationem huiu{modsi,fiillam in tuis manibus {ponte,& Jia
bere facere voluerit,vt prefertur,auctoritate noftra,hac vics
dumtaxat,recipias,& admittas.Eaque per te recepta , & ad-
mifla , prefatis Regi; & Reginz dicta auctoritate concedas,
quod littere,ac concefsio in adminiftration€ huiufimodi , nec-
non proceffus liibiti per eafdem litteras, & indefecuta quz-
cumque,a data prafentium valeant , plenamg; roboris firmi=
tatem obrinearnt,& eis fuﬁragentur in omnibus , & per omniaj
etiam (i dictus Magiftratus tam per refignationg huiufmodi,
quam alias quovis modo,aut ex alterius cuiufcumgq; perfona,
{eu per fimilemt refignationem dicti Ioannis , vel cuiufvisalte.
rius,de illo in Romana Curia,vel extra eam,etiam coram No
tario publico,& tefhibus {ponte factam , vacet , etiam fi tanto
tempore vacaverit,quod eius collatxoémxta Lateranen.ftatus
ta Concilij;ad Sedem preedi@tam legitime devoluta, ipfeque
Mag ftratus difpofitiont Apoﬂ:olicr‘e » alids fpecialiter , vel ex
quavis caufa,generaliter refervatusexiftat , & adillum con~
fueverit quis pet ele@tionem affumi: fuper eo quog; interali-
uos lis,cuius ftatum prafentibus haberi volumus pro expref
?o,pcndcat indecifa.(3)Necnonaliquem Regularem diétg Mi
litiz locum,ad id aptum , & idoneum in Monafterium dié&i
Ordinis,cum orhnibus & fingulis privilegijs, gratijs, libertati-
bus,& immunititibusaliorfi dicti Ordinis Monafteriorii,qua-
diu prefatus loannes vita duxerit in humanis dumtaxat,di@a
aultoritate erigas,acilli, fic tuncere@o , totam provinciam,
feu patriam de Serenasad menfam Magiftralem dicti Magiftra
tus legitime pertinentem,cum annexis, ac ompibus iuribus,
& pertinentijs {uis,necnon plena,]ibcra,& omnimoda jurifdi-
&ione,tam in {piritualibus,quam temporalibus, prout Magi-
ftri dicke Militi pro tempore exiftentes habere confueve-
runt,pro eius dote,dicta auctoritate applices & alsignes,ac ab
ipfa nmnfa ad vicam prefati loannis dumtaxat fepares , & fe-
greges.Et nihilominus fi ere@tionem,applicatione;afsignatio=
nc*f?PQTAtiqnés& fegregationé predias, per te, vigore pra-
&n_t’“mﬁfﬂ contigerit,vt prefertur , Monafterium praedicta
cuiufcumquetaxg,feu annui valoris illius ; fructus , redditus;

ALEXINDER 7. 73

. r e W e

& pfovéntuséxtiterit,quem etiam pro expreffo haberi volus
mus,ab eius primzva ercctione huiufmedi tune vacans,; cum
annexis,ac omnibus luribus,& pertinétijs fupradictis,pretato
Ioanni,per eumsquoad vixerit,etia curh omnibus , & 'ﬁnguliE_
Prazceptorijs,a¢ beneficijs Ecclefiafticis,cum ¢ura,&fine cura,
qux in pofterum obtinebit,tenendum, regendin Scgubernan
dum.Ira quod liceat fibi , debitis & confuetis didti Monatteri)
{upportatisoncribus,de refiduisillius fructibusjreddicibus,&
proventibus difponere,8cordinare. ficuti aliorum Monafterio
rum Abbates,qui pro téporefucrintyde fuotiMonatteriorum
fru@ibus, redditibus , & proventibusdifponere, & ordinare
potuerunt,{euetiam debuerunt. Alienatione quog; tami€ quo
rumcumy; bonotil immobilid,& pretioforii mobilifi,fibi pe-
nitus interdi@a,dita au@oritate comendare proctires; cura;
regimé , & adminiftration€ dicti Monafterij, ﬁkbi in{pititualis
bus,& téporalibus plenarit cdmittendo, ac faciendoseisa dilea
&his filijs,8& Covetu,obedientid,& reverétia congruétes;necnd
a vaflallis,& alijs fubditis di@i Monafterij, céfueta fervitia, &
iura fibi ab eis debita,integrt exhiberi.Et infuper i diledi filij
moderni de Calamea,& de Caftilnovo,domorf{i difte Militizs
Placétinfeu inillius DicecefiPraceptores, Preceptorias dictas
ritdomord,quas obtinent,etiam in eifdem, manibus tuis fpote
& libere refignare voluerint,refignationes ipfas,ab eis,vel pro
curatoribus {uisad hoc ab eis{pecialiter conftitutis, eadé au=
Qoritate recipias,& admittas:ci{q;per te receptis & admifsisy
dictas Prazceptorias etiam cuiuftumqs annui valoris illarum
fractus;redditus,& proventus exiftant, five per refignationes
huiu{modi tunc,five etiam aliasquovis modo vacent,etii cum
omnibus iuribus & pertinentijs fuis eidem Monafterio quan-
din prafatus Ioannes illud obtinuerit, praefata au&oritate
vhias,incorpores;& annetas. Ita quod liceat ex niic eidéloana
ni,per {e,vel aliii, feu alios,corporalem Preceptoriarum , ju<

riumq; & percinentiarum prediétarf poflefsiong,propria aus

Etoritate libere apprehendere‘ac quandiu di&d Monafterium’
obtinueritretinere,illoriq; fructus,redditus; & proventusin
fuas,ac Monafterij,& Praeceptoriari prediari vius,vtilitaa
t€q;chvertere, Dicecefani loci, & cuiufvisalteriuslicentia fi1«
per i?o<i minime requifita.(4)Et infuper diQi Monafterig ac
prefati-loanne, & tres perforias diGkz Militiz pered nomi’n

das,eorgmq; bona mobilia,& immobilia, prefentia; & futan?
ra,Clericos,& fubditps,quandiu prfatis loahnés ;&; alie ng:
minandx perfonz huiufmodi,vitam duxerinein humanis, fub
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Beati Petri,&Sedis predite atqsnoftra protedione fulcipiag,